

PK 2015 Holding ApS
Vesterled 27, 8300 Odder

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 37 21 87 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2021.

Per Kaspersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	PK 2015 Holding ApS Vesterled 27 8300 Odder
	CVR-nr.: 37 21 87 31
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Kaspersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Associeret virksomhed	ARTbyKobber ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været køb og salg af anparter i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer, investering i fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 287.000 kr. mod -5.071 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 227.621 kr. mod 9.680 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	287.000	-5.071
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.065	14.095
Andre finansielle indtægter	0	741
Øvrige finansielle omkostninger	-414	-85
Resultat før skat	290.651	9.680
Skat af årets resultat	-63.030	0
Årets resultat	227.621	9.680
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.065	14.095
Overføres til overført resultat	223.556	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.415
Disponeret i alt	227.621	9.680

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	400.048	389.047
Finansielle anlægsaktiver i alt	400.048	389.047
Anlægsaktiver i alt	400.048	389.047
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	358.750	0
Tilgodehavender i alt	358.750	0
Likvide beholdninger	62.344	63.758
Omsætningsaktiver i alt	421.094	63.758
Aktiver i alt	821.142	452.805

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	275.047	309.511
Overført resultat	319.691	57.244
Egenkapital i alt	<u>644.738</u>	<u>416.755</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	39.050	36.050
Selskabsskat	66.754	0
Anden gæld	70.600	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>176.404</u>	<u>36.050</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>176.404</u>	<u>36.050</u>
Passiver i alt	<u>821.142</u>	<u>452.805</u>

Noter

2020

2019